
Р.Бр. Име лиценца број 

1

Друштво за земјоделство, производство, трговија и услуги 

увоз-извоз М-Б АГРО ПЛАСТ ДООЕЛ Долно Оризари-Битола 71 1850

2

Друштво за сметководствени и консултантски услуги ФИНС 

АКАУНТИНГ ДООЕЛ Гостивар - Shoqeri per sherbime te 

kontabilitetit dhe konsulence FINS ACCOUNTING SHPKNJP 

Gostivar 71 1851

3

Друштво за производство и трговија ВЕМАР ДОО увоз-извоз 

Кочани 71 1852

Одобрени лиценци за Друштво за вршење сметководствени работи 22.07.2025
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